
 

 

Līvbērzes sporta bāzes darba grafiks 2024g. 

 

 Pirmdiena  Otrdiena  Trešdiena  Ceturtdiena  Piektdiena  

Skolas sporta 

stundas 

 

8:30-15:05 

Sacensību 

diena 

 

8:30-15:05 

 

 

8:30-15:05 

 

8:30-15:05 

Sporta nodarbības 

bērnudārza 

grupiņām 

  

9:00-11:30 

   

Virves vilcēji 19.00 – 21.00   20.00 -22.00 19.00 – 21.00 

Līvbērze 

basketbolisti 

 18.30 – 20.00  18.30 – 20.00  

Volejbols Līvbērze    17.00 – 20.00   

Capoeira   17.00- 18.00 

 

   

 

17.00- 18.00 

Volejbols Vārpa  20.00 – 22.00     

 

Līvbērzes trenažieru zāles darba grafiks  2024g. 

 

Pirmdiena  Otrdiena  Trešdiena  Ceturdiena  Piektdiena  Sestdiena  

 

16:00-21:00 

 

- 

 

16:00-21:00 

 

16:00-21:00 

 

10:00-20:00 

 

10:00-17:00 

 

Līvbērzes pagasta sporta bāzes vadītāja    S.Freiberga   


